



**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE**  
Comissão Permanente de Licitação  
Pregão Eletrônico N° 2021.03.08.003 - SRP - SMS  
Disputa: 24 de março de 2021 As 09:30 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

| LOTE 24 | ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA     | V. UNIT | V. TOTAL  | V. UNITARIO (EXTENSO)             | V. TOTAL (EXTENSO)                                   |
|---------|------|---------|--------|-----------|---------|-----------|-----------------------------------|--|
|         | 1    | CX      | 12     | HIPOLABOR | 150,00  | 1.800,00  | cento e cinquenta reais           | mil e oitocentos reais                               |
|         | 2    | CX      | 18     | CRISTALLA | 130,00  | 2.340,00  | cento e trinta reais              | dois mil, trezentos e quarenta reais                 |
|         | 3    | CX      | 10     | HIPOLABOR | 45,00   | 450,00    | quarenta e cinco reais            | quatrocentos e cinquenta reais                       |
|         | 4    | CX      | 10     | HYPOFARMA | 80,00   | 800,00    | oitenta reais                     | oitocentos reais                                     |
|         | 5    | COMP    | 10.800 | E M S     | 0,85    | 9.180,00  | oitenta e cinco centavos de real  | nove mil, cento e oitenta reais                      |
|         | 6    | COMP    | 12.000 | ACCORD    | 1,30    | 15.600,00 | um real e trinta centavos         | quinze mil e seiscentos reais                        |
|         | 7    | CX      | 30     | TEUTO     | 880,00  | 26.400,00 | oitocentos e oitenta reais        | vinte e seis mil e quatrocentos reais                |
|         | 8    | COMP    | 1.000  | CRISTALLA | 2,20    | 2.200,00  | dois reais e vinte centavos       | dois mil e duzentos reais                            |
|         | 9    | COMP    | 15.600 | SANOPI    | 0,56    | 8.736,00  | cinquenta e seis centavos de real | oito mil, setecentos e trinta e seis reais           |
|         | 10   | CX      | 20     | CRISTALLA | 330,00  | 6.600,00  | trezentos e trinta reais          | seis mil e seiscentos reais                          |
|         | 11   | UNIDADE | 445    | CRISTALLA | 37,00   | 16.465,00 | trinta e sete reais               | dezesseis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais |
|         | 12   | COMP    | 7.200  | VALEANT   | 2,13    | 15.336,00 | dois reais e treze centavos       | quinze mil, trezentos e trinta e seis reais          |
|         | 13   | COMP    | 10.800 | VALEANT   | 1,18    | 12.744,00 | um real e dezolito centavos       | doze mil, setecentos e quarenta e quatro reais       |

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
CNPJ: 01.722.296/01-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitar@panoramamed.com.br

A  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE**  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Eletrônico N° 2021.03.08.003 - SRP - SMS  
 Disputa: 24 de março de 2021 Às 09:30 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

|    |  |      |       |           |                    |                   |  |  |
|----|--|------|-------|-----------|--------------------|-------------------|--|--|
| 14 | VALPROATO DE SÓDIO/JACIDO VALPROICO 300MG CR, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | COMP | 4.500 | TORRENT / | 1,32               | 5.940,00          | um real e trinta e dois centavos                                   | cinco mil, novecentos e quarenta reais |
|    |  |      |       |           | <b>TOTAL LOTE</b>  | <b>124.591,00</b> | <b>cento e vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais</b> |  |
|    |  |      |       |           | <b>TOTAL GERAL</b> | <b>124.591,00</b> | <b>cento e vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais</b> |  |

**VALOR TOTAL PROPOSTA**

**cento e vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais**

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;

Declaramos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Ataivés do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas nesta concorrência Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.**

Banco do Brasil S/A  
 Agência: 3515-7  
 Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA, 24 DE MARÇO DE 2021



José D. Almeida  
 Médico Gerente  
 RUA VITÓRIA LQ - 567 PRSAV/IDPF  
 CEP: 06.594.269-8





NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA  
SILVA:  
58216936320

Assinado digitalmente por DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA SILVA:58216936320  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da  
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF  
A3, OU=(EM BRANCO), OU=18732686000170,  
CN=DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA,  
58216936320  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2021.03.24 12:54:00-03'00  
Foxit Reader Versão: 10.1.0

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE.  
A/C DO SR. PREGOEIRO, ADSON COSTA CHAVES.  
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 02021.03.08.003 - SRP - SMS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.  
CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3  
RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ  
FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705  
E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM  
BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI N° 8.666/93 E SUA POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 07

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                                     | UND | QTDE. | MARCA    | VALOR UNIT. |  | VALOR TOTAL   |   |
|------|---|-----|-------|----------|-------------|--|---------------|---|
| 1    | EQUIPO ENDOVENOSO, FOTOSSENSÍVEL, CX COM 50 UND.  | CX  | 48    | MEDSONDA | R\$ 63,73   | sessenta e três reais e setenta e três centavos      | R\$ 3.059,04  | três mil e cinquenta e nove reais e quatro centavos                             |
| 2    | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, CX 500 UND. | CX  | 121   | TKL      | R\$ 305,32  | trezentos e cinco reais e trinta e dois centavos     | R\$ 36.943,72 | trinta e seis mil, novecentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos |
| 3    | EQUIPO MICROGOTAS, CX C/ 500 UND.                 | CX  | 49    | TKL      | R\$ 475,08  | quatrocentos e setenta e cinco reais e oito centavos | R\$ 23.278,92 | vinte e três mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e dois centavos     |
| 4    | EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, CX C/ 50 UND.    | CX  | 102   | TKL      | R\$ 29,00   | vinte e nove reais                                   | R\$ 2.958,00  | dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais                                   |
| 5    | EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBAS DE INFUSÃO.          | UND | 1000  | EIMETA   | R\$ 8,76    | oito reais e setenta e seis centavos                 | R\$ 8.760,00  | oito mil, setecentos e sessenta reais   |

VALOR TOTAL DO LOTE 07

R\$ 74.999,68

setenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos

LOTE 18

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO   | UND     | QTDE. | MARCA     | VALOR UNIT. |  | VALOR TOTAL   |                                       |
|------|---|---------|-------|-----------|-------------|--|---------------|---------------------------------------|
| 1    | ACICLOVIR 250MG AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | UNIDADE | 600   | TEUTO     | R\$ 16,60   | dezesseis reais e sessenta centavos      | R\$ 9.960,00  | nove mil, novecentos e sessenta reais |
| 2    | ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C) 100MG/ML 5ML, CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA   | 36    | HYPOFARMA | R\$ 30,00   | trinta reais                             | R\$ 1.080,00  | mil e oitenta reais                   |
| 3    | ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5ML, CAIXA C/ 05 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.              | CAIXA   | 660   | ZYDUS     | R\$ 21,50   | vinte e um reais e cinquenta centavos    | R\$ 14.190,00 | quatorze mil, cento e noventa reais   |
| 4    | AMICACINA INJETÁVEL 100MG/ 2ML AMPOLA, CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.     | CAIXA   | 10    | FARMACE   | R\$ 62,80   | sessenta e dois reais e oitenta centavos | R\$ 628,00    | seiscentos e vinte e oito reais       |
| 5    | AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA COM 10ML, CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.       | CAIXA   | 27    | TEUTO     | R\$ 41,00   | quarenta e um reais                      | R\$ 1.107,00  | mil cento e sete reais                |

äsü<ààòüï



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

DIANA MARIA  
NASCIMENTO  
DA SILVA:  
58216936320

Assinado digitalmente por DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da  
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB  
e-CPF, OU=SEM BRANCO, OU=18732696000170, CN=DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2021.03.24 12:54:25-0300  
Foxit Reader Versão: 10.1.0

Município de Curitiba  
1358  
de

|    |  |         |     |           |            |  |                |   |
|----|--|---------|-----|-----------|------------|--|----------------|---|
| 6  | AMPICILINA 1GR AMPOLA CX COM 50, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | CAIXA   | 360 | TEUTO     | R\$ 175,00 | cento e setenta e cinco reais                          | R\$ 63.000,00  | sessenta e três mil reais                           |
| 7  | BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                                       | CAIXA   | 100 | TEUTO     | R\$ 422,50 | quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 42.250,00  | quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais     |
| 8  | BENZILPENICILINA BENZATINA 600000UI AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | CAIXA   | 100 | TEUTO     | R\$ 420,00 | quatrocentos e vinte reais                             | R\$ 42.000,00  | quarenta e dois mil reais                           |
| 9  | BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO. CAIXA COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | CAIXA   | 360 | ARISTON   | R\$ 406,00 | quatrocentos e seis reais                              | R\$ 146.160,00 | cento e quarenta e seis mil, cento e sessenta reais |
| 10 | BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI + 100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA USO IM. CAIXA COM. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.             | CAIXA   | 10  | ARISTON   | R\$ 327,50 | trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos    | R\$ 3.275,00   | três mil, duzentos e setenta e cinco reais          |
| 11 | BETAMETASONA 5ML/ 1ML AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.   | UNIDADE | 480 | CRISTÁLIA | R\$ 9,00   | nove reais   | R\$ 4.320,00   | quatro mil, trezentos e vinte reais                 |
| 12 | BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA COM 4ML, CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | CAIXA   | 10  | FARMACE   | R\$ 92,00  | noventa e dois reais                                   | R\$ 920,00     | novecientos e vinte reais                           |
| 13 | BROMOPRIDA 10MG/2ML AMPOLA CAIXA C/ 50 AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | CAIXA   | 100 | HIPOLABOR | R\$ 57,50  | cinquenta e sete reais e cinquenta centavos            | R\$ 5.750,00   | cinco mil, setecentos e cinquenta reais             |
| 14 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ ML AMPOLA DE 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                                | CAIXA   | 160 | HIPOLABOR | R\$ 47,50  | quarenta e sete reais e cinquenta centavos             | R\$ 7.600,00   | sete mil e seiscentos reais                         |
| 15 | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA   | 252 | TEUTO     | R\$ 150,00 | cento e cinquenta reais                                | R\$ 37.800,00  | trinta e sete mil e oitocentos reais                |

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 18</b> | <b>R\$ 380.040,00</b><br>trezentos e oitenta mil e quarenta reais |
|-------------------------------|---|

**LOTE 19**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO   | UND   | QTDE. | MARCA         | VALOR UNIT. |  | VALOR TOTAL   |   |
|------|---|-------|-------|---------------|-------------|--|---------------|---|
| 1    | CEFALOTINA 1G CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                          | CAIXA | 240   | ABL           | R\$ 326,15  | trezentos e vinte e seis reais e quinze centavos     | R\$ 78.276,00 | setenta e oito mil, duzentos e setenta e seis reais |
| 2    | CEFAZOLINA SÓDICA 1G CX COM 25 FRASCOS AMPOLA, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.               | CAIXA | 100   | ABL           | R\$ 266,40  | duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 26.640,00 | vinte e seis mil, seiscentos e quarenta reais       |
| 3    | CEFTRIAXONA 500MG IM CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                   | CAIXA | 48    | TEUTO         | R\$ 200,00  | duzentos reais                                       | R\$ 9.600,00  | nove mil e seiscentos reais                         |
| 4    | CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IM/IV CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.            | CAIXA | 240   | TEUTO         | R\$ 350,00  | trezentos e cinquenta reais                          | R\$ 84.000,00 | oitenta e quatro mil reais                          |
| 5    | CETOPROFENO 50MG/ML IM AMPOLA COM 2ML. CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA | 180   | HIPOLABOR     | R\$ 68,50   | sessenta e oito reais e cinquenta centavos           | R\$ 12.330,00 | doze mil, trezentos e trinta reais                  |
| 6    | CETOPROFENO 50MG/ML/IV AMPOLA COM 2ML. CAIXA COM 48 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA | 240   | UNIÃO QUÍMICA | R\$ 139,20  | cento e trinta e nove reais e vinte centavos         | R\$ 33.408,00 | trinta e três mil, quatrocentos e oito reais        |





**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

DIANA MARIA  
NASCIMENT  
O DA SILVA:  
58216936320

Assinado digitalmente por DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria  
da Receita Federal do Brasil - RFB,  
OU=RFB-e-CPF\_A3\_OU=(EM BRANCO),  
OU=18732686000170, CN=DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura  
aqui  
Data: 2021.03.24 12:54:55-03'00"  
Foxit Reader Versão: 10.1.0

|    |  |       |     |               |              |   |               |  |
|----|--|-------|-----|---------------|--------------|---|---------------|--|
| 7  | CIMETIDINA AMPOLA CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.   | CAIXA | 103 | HYPOFARMA     | R\$ 38,50    | trinta e oito reais e cinquenta centavos        | R\$ 3.965,50  | três mil, novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos |
| 8  | CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/ 200ML AMPOLA. CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                   | CAIXA | 48  | ISOFARMA      | R\$ 1.850,00 | mil oitocentos e cinquenta reais                | R\$ 88.800,00 | oitenta e oito mil e oitocentos reais                              |
| 9  | CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                           | CAIXA | 11  | ISOFARMA      | R\$ 52,00    | cinquenta e dois reais                          | R\$ 572,00    | quinhentos e setenta e dois reais                                  |
| 10 | CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10ML. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                              | CAIXA | 10  | ISOFARMA      | R\$ 60,00    | sessenta reais                                  | R\$ 600,00    | seiscentos reais   |
| 11 | CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG FRASCO AMPOLA. CAIXA C/ 1 UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                       | CAIXA | 200 | UNIÃO QUIMICA | R\$ 20,50    | vinte reais e cinquenta centavos                | R\$ 4.100,00  | quatro mil e cem reais   |
| 12 | CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | CAIXA | 10  | HIPOLABOR     | R\$ 79,00    | setenta e nove reais                            | R\$ 790,00    | setecentos e noventa reais   |
| 13 | CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML AMPOLA 4ML. CAIXA C/ 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA | 4   | HYPOFARMA     | R\$ 170,00   | cento e setenta reais                           | R\$ 680,00    | seiscentos e oitenta reais   |
| 14 | CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML. CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                            | CAIXA | 48  | TEUTO         | R\$ 84,90    | oitenta e quatro reais e noventa centavos       | R\$ 4.075,20  | quatro mil e setenta e cinco reais e vinte centavos                |
| 15 | CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML IV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                          | CAIXA | 10  | TEUTO         | R\$ 99,00    | noventa e nove reais                            | R\$ 990,00    | novecentos e noventa reais   |
| 16 | CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ ML EV/IM/SC 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | CAIXA | 20  | UNIÃO QUIMICA | R\$ 104,50   | cento e quatro reais e cinquenta centavos       | R\$ 2.090,00  | dois mil e noventa reais   |
| 17 | CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                          | CAIXA | 30  | CRISTÁLIA     | R\$ 269,00   | duzentos e sessenta e nove reais                | R\$ 8.070,00  | oito mil e setenta reais   |
| 18 | CLORIDRATO DE LINDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML. CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.            | CAIXA | 114 | HYPOFARMA     | R\$ 73,00    | setenta e três reais                            | R\$ 8.322,00  | oito mil, trezentos e vinte e dois reais                           |
| 19 | CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                         | CAIXA | 40  | ISOFARMA      | R\$ 72,00    | setenta e dois reais                            | R\$ 2.880,00  | dois mil, oitocentos e oitenta reais                               |
| 20 | CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML IM. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                       | CAIXA | 48  | SANVAL        | R\$ 83,00    | oitenta e três reais                            | R\$ 3.984,00  | três mil, novecentos e oitenta e quatro reais                      |
| 21 | COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV/IM. CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                           | CAIXA | 48  | HYPOFARMA     | R\$ 100,00   | cem reais                                       | R\$ 4.800,00  | quatro mil e oitocentos reais                                      |
| 22 | DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML IM/IV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                                    | CAIXA | 10  | UNIÃO QUIMICA | R\$ 62,73    | sessenta e dois reais e setenta e três centavos | R\$ 627,30    | seiscentos e vinte e sete reais e trinta centavos                  |
| 23 | DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML IM 3ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                              | CAIXA | 330 | TEUTO         | R\$ 30,00    | trinta reais                                    | R\$ 9.900,00  | nove mil e novecentos reais  |



**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



|    |   |       |     |         |           |                 |               |                                |
|----|---|-------|-----|---------|-----------|-----------------|---------------|--------------------------------|
| 24 | DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML IM/IV 2ML. CAIXA COM 100 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | CAIXA | 370 | SANTISA | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 18.500,00 | dezoito mil e quinhentos reais |
|----|---|-------|-----|---------|-----------|-----------------|---------------|--------------------------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 19</b> | <b>R\$ 408.000,00</b><br>quatrocentos e oito mil reais |
|-------------------------------|--|

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b> | <b>R\$ 863.039,68</b><br>oitocentos e sessenta e três mil e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos |
|---------------------------------|--|

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021.

**DIANA MARIA  
NASCIMENTO DA  
SILVA: 58216936320**

Assinado digitalmente por DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
CfE: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CPF A3, OU=EMBRANDOS, OU=18732696000110, CN=DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 58216936320  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2021.03.24 12:48:10 -0300  
Evid: Reader, Versão: 10.1.0

**NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA**  
CNPJ.: 07.029.483/0001 - 04  
**DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA - SÓCIA PROPRIETÁRIA**  
RG: 91002214575 / CPF: 582.169.363-20



ö Ç7²É à♣ò ▼ä. i♣à ià♣à"Åè!■é /Ç▼èä†i♣àÑà↓é♣iä i♣à♥iE éé♣nè♣Ç  
ë ò

# DS DISTRIBUIDORA LTDA



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE  
A/C DO SR. PREGOEIRO, ADSON COSTA CHAVES  
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.08.003 - SRP - SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME  
CNPJ: 21.572.278/0001-03  
RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200  
FONE: (85) 3045-2775  
E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI N° 8.666/93 E SUA POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

POSTA AJUSTADA

LOTE 02

| ITEM | UND   | ESPECIFICAÇÃO   | MARCA       | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO |   | PREÇO TOTAL  |  |
|------|-------|---|-------------|--------|----------------|---|--------------|--|
| 1    | LT    | LUGOL 5%.   | PROC9       | 210    | R\$ 35,90      | trinta e cinco reais e noventa centavos       | R\$ 7.539,00 | sete mil, quinhentos e trinta e nove reais               |
| 2    | CX    | ÁLCOOL 70% LITRO CX C/ 12 LITROS.   | ITAJÁ       | 120    | R\$ 17,60      | dezessete reais e sessenta centavos           | R\$ 2.112,00 | dois mil, cento e doze reais                             |
| 3    | GALÃO | ÁLCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS.   | CHESQUIMICA | 120    | R\$ 20,90      | vinte reais e noventa centavos                | R\$ 2.508,00 | dois mil, quinhentos e oito reais                        |
| 4    | LT    | ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%.  | ITAJÁ       | 800    | R\$ 1,90       | um real e noventa centavos                    | R\$ 1.520,00 | mil quinhentos e vinte reais                             |
| 5    | GRF   | DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA DESINCRUSTAÇÃO E LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS. ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA DE 5L. | KELLDRIN    | 20     | R\$ 39,83      | trinta e nove reais e oitenta e três centavos | R\$ 796,60   | setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos    |
| 6    | LT    | ÉTER SULFÚRICO.   | VICPHARMA   | 300    | R\$ 9,20       | nove reais e vinte centavos                   | R\$ 2.760,00 | dois mil, setecentos e sessenta reais                    |
| 7    | PCT   | CARVÃO ATIVADO PCT C/ 500G.   | PROC9       | 20     | R\$ 10,40      | dez reais e quarenta centavos                 | R\$ 208,00   | duzentos e oito reais                                    |
| 8    | LT    | SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E FORMOL.   | RIOQUÍMICA  | 742    | R\$ 9,30       | nove reais e trinta centavos                  | R\$ 6.900,60 | seis mil e novecentos reais e sessenta centavos          |
| 9    | LT    | FORMOL 40%.   | PROC9       | 38     | R\$ 4,70       | quatro reais e setenta centavos               | R\$ 178,60   | cento e setenta e oito reais e sessenta centavos         |
| 10   | FRS   | GEL FRASCO 300G P/ ULTRASSONOGRÁFIA.  | FORTSAN     | 588    | R\$ 1,30       | um real e trinta centavos                     | R\$ 764,40   | setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos |
| 11   | GAL   | GEL P/ ULTRASSONOGRÁFIA 5LT.  | FORTSAN     | 24     | R\$ 8,30       | oito reais e trinta centavos                  | R\$ 199,20   | cento e noventa e nove reais e vinte centavos            |
| 12   | LITRO | GEL PARA ECG 1 LITRO.   | FORTSAN     | 100    | R\$ 2,20       | dois reais e vinte centavos                   | R\$ 220,00   | duzentos e vinte reais                                   |
| 13   | LT    | GLUTARALDEÍDO A 2% (28 DIAS).   | RIOQUÍMICA  | 850    | R\$ 9,60       | nove reais e sessenta centavos                | R\$ 8.160,00 | oito mil, cento e sessenta reais                         |
| 14   | LT    | POVIDINE DEGERMANTE.  | VICPHARMA   | 144    | R\$ 7,00       | sete reais                                    | R\$ 1.008,00 | mil e oito reais   |

# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                               |    |                      |           |     |                                |                                 |              |   |
|-------------------------------|----|----------------------|-----------|-----|--------------------------------|---------------------------------|--------------|---|
| 15                            | LT | POVIDINE TÓPICO.     | VICPHARMA | 764 | R\$ 5,40                       | cinco reais e quarenta centavos | R\$ 4.125,60 | quatro mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b> |    | <b>R\$ 39.000,00</b> |           |     | <b>trinta e nove mil reais</b> |                                 |              |   |

| LOTE 03                       |     |  |           |        |   |  |              |  |
|-------------------------------|-----|--|-----------|--------|---|--|--------------|--|
| ITEM                          | UND | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA     | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO  |  | PREÇO TOTAL  |  |
| 1                             | PCT | ALGODÃO HIDRÓFILO 500G USO HOSPITALAR.   | NÉVOA     | 1.600  | R\$ 3,70  | três reais e setenta centavos              | R\$ 5.920,00 | cinco mil, novecentos e vinte reais                    |
| 2                             | RL  | ALGODÃO ORTOPÉDICO PCT C/ 420G.  | CREMER    | 48     | R\$ 4,60  | quatro reais e sessenta centavos           | R\$ 220,80   | duzentos e vinte reais e oitenta centavos              |
| 3                             | UND | ALMOTOLIA ESCURA 250ML.  | J. PROLAB | 502    | R\$ 1,20  | um real e vinte centavos                   | R\$ 602,40   | seiscentos e dois reais e quarenta centavos            |
| 4                             | UND | ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML.  | J. PROLAB | 202    | R\$ 1,20  | um real e vinte centavos                   | R\$ 242,40   | duzentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos   |
| 5                             | PCT | ATADURA CREPOM 10CM 13FIOS/CM², COM 12 UND DE 10CM X 90G, PCT COM 12 UND.  | TEXCARE   | 532    | R\$ 1,70  | um real e setenta centavos                 | R\$ 904,40   | novecentos e quatro reais e quarenta centavos          |
| 6                             | PCT | ATADURA CREPOM 15CM 13 FIOS/CM², COM 12 UND DE 10CM X 90G, PCT COM 12 UND.   | TEXCARE   | 1.800  | R\$ 2,50  | dois reais e cinquenta centavos            | R\$ 4.500,00 | quatro mil e quinhentos reais                          |
| 7                             | PCT | ATADURA CREPOM 20CM 13 FIOS/CM², COM 12 UND DE 10CM X 90G, PCT COM 12 UND.   | TEXCARE   | 532    | R\$ 3,50  | três reais e cinquenta centavos            | R\$ 1.862,00 | mil oitocentos e sessenta e dois reais                 |
| 8                             | CX  | ATADURA GESSADA 10CM, CAIXA C/ 20.   | ORTOFEN   | 48     | R\$ 10,80   | dez reais e oitenta centavos               | R\$ 518,40   | quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos         |
| 9                             | CX  | ATADURA GESSADA, 15CM, CAIXA C/ 20.  | ORTOFEN   | 48     | R\$ 16,90   | dezesseis reais e noventa centavos         | R\$ 811,20   | oitocentos e onze reais e vinte centavos               |
| 10                            | PCT | AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, EM TNT, COM ABERTURA NAS COSTAS, TAMANHO M, PCT COM 50 UNIDADES.                                 | LUKTEX    | 100    | R\$ 86,80   | oitenta e seis reais e oitenta centavos    | R\$ 8.680,00 | oito mil, seiscentos e oitenta reais                   |
| 11                            | PCT | AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, EM TNT, COM ABERTURA NAS COSTAS, TAMANHO G, PCT COM 50 UNIDADES.                                 | LUKTEX    | 100    | R\$ 86,80   | oitenta e seis reais e oitenta centavos    | R\$ 8.680,00 | oito mil, seiscentos e oitenta reais                   |
|                               | CX  | ATADURA GESSADA, 20CM, CAIXA C/ 20.  | ORTOFEN   | 48     | R\$ 29,40   | vinte e nove reais e quarenta centavos     | R\$ 1.411,20 | mil quatrocentos e onze reais e vinte centavos         |
| 13                            | UND | BATERIA PARA GLICOSÍMETRO, 3V, REF. DL 2032.   | FLEX      | 216    | R\$ 3,90  | três reais e noventa centavos              | R\$ 842,40   | oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos |
| 14                            | UND | BOLSA P/ COLOSTOMIA, SISTEMA FECHADO.  | IMBRASUL  | 432    | R\$ 4,70  | quatro reais e setenta centavos            | R\$ 2.030,40 | dois mil e trinta reais e quarenta centavos            |
| 15                            | UND | BOLSA P/ UROSTOMIA, 1 PEÇA.  | COLOPLAST | 462    | R\$ 10,00   | dez reais                                  | R\$ 4.620,00 | quatro mil, seiscentos e vinte reais                   |
| 16                            | KIT | BOLSA P/ UROSTOMIA, KIT 02 PEÇAS.  | COLOPLAST | 460    | R\$ 16,40   | dezesseis reais e quarenta centavos        | R\$ 7.544,00 | sete mil, quinhentos e quarenta e quatro reais         |
| 17                            | UND | CANETA PARA ECG, ELETROCARDÍOGRAFO, PONTA DE AÇO 0,5MM, TINTA LÍQUIDA, COR PRETA OU AZUL, COMPATÍVEL COM ELETROCARDÍOGRAFO DIXTAL. | DIXTAL    | 42     | R\$ 14,53   | quatorze reais e cinquenta e três centavos | R\$ 610,26   | seiscentos e dez reais e vinte e seis centavos         |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b> |     | <b>R\$ 49.999,86</b>   |           |        | <b>quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos</b> |  |              |  |

| LOTE 08 |       |   |       |        |                |  |              |   |
|---------|-------|---|-------|--------|----------------|--|--------------|---|
| ITEM    | UND   | ESPECIFICAÇÃO                                   | MARCA | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO |  | PREÇO TOTAL  |   |
| 1       | CAIXA | FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 18 X 24 CX. C/ 100. | IBF   | 36     | R\$ 55,70      | cinquenta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 2.005,20 | dois mil e cinco reais e vinte centavos |



# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                               |       |   |           |    |  |   |              |  |
|-------------------------------|-------|---|-----------|----|--|---|--------------|--|
| 2                             | CAIXA | FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 24 X 30 CX. C/ 100.                         | IBF       | 36 | R\$ 90,80  | noventa reais e oitenta centavos                          | R\$ 3.268,80 | três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos      |
| 3                             | CAIXA | FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 30 X 40 CX. C/ 100.                         | IBF       | 36 | R\$ 154,25   | cento e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos | R\$ 5.553,00 | cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais                     |
| 4                             | CAIXA | FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35 X 35 CX. C/ 100.                         | IBF       | 36 | R\$ 156,80   | cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos         | R\$ 5.644,80 | cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos |
| 5                             | CAIXA | FILME RADIOGRÁFICOS PARA RX 35 X 43 CX. C/ 100.                         | IBF       | 48 | R\$ 192,10   | cento e noventa e dois reais e dez centavos               | R\$ 9.220,80 | nove mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos                |
| 6                             | GALÃO | REVELADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L). | SILPACHEM | 36 | R\$ 168,50   | cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos        | R\$ 6.066,00 | seis mil e sessenta e seis reais                                   |
| 7                             | LT    | FIXADOR PARA PROCESSADORA RP-OMAT, GALÃO DE 9,5L (DILUIÇÃO PARA 38L).   | SILPACHEM | 36 | R\$ 90,03  | noventa reais e três centavos                             | R\$ 3.241,08 | três mil, duzentos e quarenta e um reais e oito centavos           |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 08</b> |       | <b>R\$ 34.999,68</b>  |           |    | <b>trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos</b> |   |              |  |

| LOTE 10 |     |   |            |        |                |  |               |   |
|---------|-----|---|------------|--------|----------------|--|---------------|---|
| ITEM    | UND | ESPECIFICAÇÃO   | MARCA      | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO |  | PREÇO TOTAL   |   |
| 1       | UND | FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML.                                       | BIOSANI    | 3.740  | R\$ 0,34       | trinta e quatro centavos de real         | R\$ 1.271,60  | mil duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos |
| 2       | UND | FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML.                                       | BIOBASE    | 4.200  | R\$ 0,65       | sessenta e cinco centavos de real        | R\$ 2.730,00  | dois mil, setecentos e trinta reais                   |
| 3       | PCT | GORRO (TOUCAS) DESCARTÁVEIS, COM ELÁSTICO. PCT C/ 100 UND.                | DESCARPACK | 1.720  | R\$ 9,00       | nove reais                               | R\$ 15.480,00 | quinze mil, quatrocentos e oitenta reais              |
| 4       | KIT | KIT PARA AEROSOL ADULTO.  | G - TECH   | 260    | R\$ 5,30       | cinco reais e trinta centavos            | R\$ 1.378,00  | mil trezentos e setenta e oito reais                  |
| 5       | KIT | KIT PARA AEROSOL INFANTIL.  | G - TECH   | 248    | R\$ 5,30       | cinco reais e trinta centavos            | R\$ 1.314,40  | mil trezentos e quatorze reais e quarenta centavos    |
| 6       | UND | KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA ADULTO.  | MEDSHARP   | 20     | R\$ 12,50      | doze reais e cinquenta centavos          | R\$ 250,00    | duzentos e cinquenta reais                            |
| 7       | UND | KIT PARA DRENAGEM TORÁCICA INFANTIL.                                      | MEDSHARP   | 20     | R\$ 12,50      | doze reais e cinquenta centavos          | R\$ 250,00    | duzentos e cinquenta reais                            |
| 8       | UND | LÂMINA DE BARBEAR.  | GILLETTE   | 480    | R\$ 0,85       | oitenta e cinco centavos de real         | R\$ 408,00    | quatrocentos e oito reais                             |
| 9       | UND | FILME TERMOSENSÍVEL PARA ULTRASSONOGRAFIA. ESPECIFICAÇÃO: REF. UPP 110HG. | MEDPEX     | 24     | R\$ 32,50      | trinta e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 780,00    | setecentos e oitenta reais                            |
| 10      | UND | FILME TRANSPARENTE PARA CURATIVO.   | CURATEC    | 480    | R\$ 49,00      | quarenta e nove reais                    | R\$ 23.520,00 | vinte e três mil, quinhentos e vinte reais            |
| 11      | UND | FITA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50MT.                                       | CIEX       | 8.700  | R\$ 1,87       | um real e oitenta e sete centavos        | R\$ 16.269,00 | dezesseis mil, duzentos e sessenta e nove reais       |
| 12      | UND | FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30MM.  | MISSNER    | 5.500  | R\$ 2,20       | dois reais e vinte centavos              | R\$ 12.100,00 | doze mil e cem reais                                  |

# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                               |     |   |           |        |                                 |  |              |  |  |
|-------------------------------|-----|---|-----------|--------|---------------------------------|--|--------------|--|--|
| 13                            | UND | FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO, ESCALA 0 A 15 LITROS POR MINUTO, AS ROSCAS DAS CONEXÕES E AS CORES DE IDENTIFICAÇÃO DOS GASES, DEVEM OBTER AS EXIGÊNCIAS DAS NORMAS DA ABNT E REGISTRO NA ANVISA. | ROMED     | 58     | R\$ 32,50                       | trinta e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 1.885,00 | mil oitocentos e oitenta e cinco reais     |  |
| 14                            | UND | FOLHA DE PAPEL MELIMETRADO PARA ECG.  | FOUR STAR | 2.900  | R\$ 0,03                        | três centavos de real                    | R\$ 87,00    | oitenta e sete reais                       |  |
| 15                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 10. CX COM 100 UND.  | SOLIDOR   | 152    | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 1.444,00 | mil quatrocentos e quarenta e quatro reais |  |
| 16                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 11, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 17                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 12, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 152    | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 1.444,00 | mil quatrocentos e quarenta e quatro reais |  |
|                               | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 15, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 152    | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 1.444,00 | mil quatrocentos e quarenta e quatro reais |  |
| 19                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 20, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 20                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 21, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 21                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 22, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 22                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 23, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 23                            | CX  | LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO, PRODUTO ESTÉRIL N° 24, CX. COM 100 UND.   | SOLIDOR   | 48     | R\$ 9,50                        | nove reais e cinquenta centavos          | R\$ 456,00   | quatrocentos e cinquenta e seis reais      |  |
| 24                            | UND | LÂMINA GINECOLÓGICA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA.   | CRAL      | 10.350 | R\$ 0,22                        | vinte e dois centavos de real            | R\$ 2.277,00 | dois mil, duzentos e setenta e sete reais  |  |
| 25                            | UND | LANTERNA PEQUENA.   | MD        | 10     | R\$ 43,20                       | quarenta e três reais e vinte centavos   | R\$ 432,00   | quatrocentos e trinta e dois reais         |  |
|                               | PCT | LENÇOL DESCARTÁVEL 90 X 2,20. PCT COM 10 UND.   | LUKTEX    | 500    | R\$ 9,00                        | nove reais                               | R\$ 4.500,00 | quatro mil e quinhentos reais              |  |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 10</b> |     | <b>R\$ 92.000,00</b>  |           |        | <b>noventa e dois mil reais</b> |  |              |  |  |

| LOTE 13 |     |  |       |         |                |                                  |               |  |
|---------|-----|--|-------|---------|----------------|----------------------------------|---------------|--|
| ITEM    | UND | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA | QUANT.  | PREÇO UNITÁRIO |                                  | PREÇO TOTAL   |  |
| 1       | UND | SERINGA 3ML, C/ AG 25 X 7.   | INJEX | 58.600  | R\$ 0,15       | quinze centavos de real          | R\$ 8.790,00  | oito mil, setecentos e noventa reais                           |
| 2       | UND | SERINGA 3ML, C/ AG 13 X 4,5.   | INJEX | 17.150  | R\$ 0,18       | dezoito centavos de real         | R\$ 3.087,00  | três mil e oitenta e sete reais                                |
| 3       | UND | SERINGA 3ML, C/ AG 20 X 5,5.   | INJEX | 41.750  | R\$ 0,18       | dezoito centavos de real         | R\$ 7.515,00  | sete mil, quinhentos e quinze reais                            |
| 4       | UND | SERINGA 5ML, C/ AGULHA 25 X 7.   | INJEX | 10.000  | R\$ 0,16       | dezesesseis centavos de real     | R\$ 1.600,00  | mil e seiscentos reais   |
| 5       | UND | SERINGA 10ML, C/ AGULHA 25 X 7.  | INJEX | 12.100  | R\$ 0,20       | vinte centavos de real           | R\$ 2.420,00  | dois mil, quatrocentos e vinte reais                           |
| 6       | UND | SERINGA 1ML, C/ AGULHA 13 X 4,5 (INSULINA).                                | INJEX | 108.024 | R\$ 0,20       | vinte centavos de real           | R\$ 21.604,80 | vinte e um mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos   |
| 7       | UND | SERINGA 1ML C/ AGULHA LONGA 12,7MM X 0,33MM, BISEL TRIFACETADO (INSULINA). | INJEX | 8.024   | R\$ 0,34       | trinta e quatro centavos de real | R\$ 2.728,16  | dois mil, setecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos |



# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                               |     |                             |       |       |  |                                |              |                                  |
|-------------------------------|-----|-----------------------------|-------|-------|--|--------------------------------|--------------|----------------------------------|
| 8                             | UND | SERINGA 20ML, C/ AG 25 X 7. | INJEX | 6.000 | R\$ 0,37   | trinta e sete centavos de real | R\$ 2.220,00 | dois mil, duzentos e vinte reais |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 13</b> |     | <b>R\$ 49.964,96</b>        |       |       | <b>quarenta e nove mil, novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos</b> |                                |              |                                  |

| LOTE 20 |         |  |           |        |                |   |               |  |
|---------|---------|--|-----------|--------|----------------|---|---------------|--|
| ITEM    | UND     | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA     | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO |   | PREÇO TOTAL   |  |
| 1       | UNIDADE | ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | CRISTÁLIA | 480    | R\$ 9,10       | nove reais e dez centavos                             | R\$ 4.368,00  | quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais                    |
| 2       | UNIDADE | ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | MYLAN     | 480    | R\$ 8,90       | oito reais e noventa centavos                         | R\$ 4.272,00  | quatro mil, duzentos e setenta e dois reais                      |
| 3       | CAIXA   | EPINEFRINA AMPOLA COM 2ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS 1MG/ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                   | HIPOLABOR | 29     | R\$ 38,80      | trinta e oito reais e sessenta centavos               | R\$ 1.119,40  | mil cento e dezanove reais e quarenta centavos                   |
| 4       | CAIXA   | FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                     | HIPOLABOR | 30     | R\$ 45,30      | quarenta e cinco reais e trinta centavos              | R\$ 1.359,00  | mil trezentos e cinquenta e nove reais                           |
| 5       | CAIXA   | FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.         | HIPOLABOR | 30     | R\$ 85,10      | oitenta e cinco reais e dez centavos                  | R\$ 2.553,00  | dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais                    |
| 6       | CAIXA   | FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | FARMACE   | 206    | R\$ 25,80      | vinte e cinco reais e oitenta centavos                | R\$ 5.314,80  | cinco mil, trezentos e quatorze reais e oitenta centavos         |
| 7       | CAIXA   | FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | FARMACE   | 210    | R\$ 37,60      | trinta e sete reais e sessenta centavos               | R\$ 7.896,00  | sete mil, oitocentos e noventa e seis reais                      |
| 8       | CAIXA   | FUROSEMIDA 10MG/ML IV/IM 2ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                       | FARMACE   | 52     | R\$ 14,60      | quatorze reais e sessenta centavos                    | R\$ 759,20    | setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos             |
| 9       | CAIXA   | GLICONATO DE CÁLCIO 10% 10ML USO IV. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.               | ISOFARMA  | 8      | R\$ 243,40     | duzentos e quarenta e três reais e quarenta centavos  | R\$ 1.947,20  | mil novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos          |
| 10      | CAIXA   | GLICOSE 25% USO EV 10ML. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                           | FARMACE   | 365    | R\$ 29,50      | vinte e nove reais e cinquenta centavos               | R\$ 10.767,50 | dez mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 11      | CAIXA   | GLICOSE 50% USO EV. CAIXA COM 200 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                                | FARMACE   | 365    | R\$ 40,80      | quarenta reais e oitenta centavos                     | R\$ 14.892,00 | quatorze mil, oitocentos e noventa e dois reais                  |
| 12      | CAIXA   | HEPARINA SÓDICA 5000UI/0,25ML SUBCUTÂNEA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.           | BLAU      | 16     | R\$ 167,30     | cento e sessenta e sete reais e trinta centavos       | R\$ 2.676,80  | dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos   |
| 13      | CAIXA   | HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML, VIA INTRAVENOSA - 5ML. CAIXA COM. COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.              | BLAU      | 16     | R\$ 275,50     | duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ 4.408,00  | quatro mil, quatrocentos e oito reais                            |



# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                               |       |   |            |    |                                 |  |               |   |
|-------------------------------|-------|---|------------|----|---------------------------------|--|---------------|---|
| 14                            | CAIXA | LEVOFLOXACINA INJETÁVEL 500MG/ML AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.               | ISOFARMA   | 48 | R\$ 429,90                      | quatrocentos e vinte e nove reais e noventa centavos | R\$ 20.635,20 | vinte mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos |
| 15                            | CAIXA | LIDOCAÍNA COM VASO CONSTRICTOR AMPOLA. CAIXA COM 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | HYPOFARMA  | 25 | R\$ 29,30                       | vinte e nove reais e trinta centavos                 | R\$ 732,50    | setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos         |
| 16                            | CAIXA | MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | U. QUÍMICA | 21 | R\$ 27,00                       | vinte e sete reais                                   | R\$ 567,00    | quinhentos e sessenta e sete reais                            |
| 17                            | CAIXA | MANITOL 20% AMPOLA 200ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                              | FRESENIUS  | 10 | R\$ 96,00                       | noventa e seis reais                                 | R\$ 960,00    | novecientos e sessenta reais                                  |
| 18                            | CAIXA | METRONIDAZOL 500MG/ML AMPOLA. CAIXA C/ 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                           | ISOFARMA   | 40 | R\$ 123,00                      | cento e vinte e três reais                           | R\$ 4.920,00  | quatro mil, novecentos e vinte reais                          |
| 19                            | CAIXA | NEOCAÍNA PESADA AMPOLA. CAIXA C/ 25 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                                 | HIPOLABOR  | 18 | R\$ 41,40                       | quarenta e um reais e quarenta centavos              | R\$ 745,20    | setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos          |
| 20                            | CAIXA | NITROGLICERINA 5MG/ML COM 10ML USO IM. CAIXA COM 10 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | CRISTÁLIA  | 48 | R\$ 168,90                      | cento e sessenta e oito reais e noventa centavos     | R\$ 8.107,20  | oito mil, cento e sete reais e vinte centavos                 |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 20</b> |       | <b>R\$ 99.000,00</b>  |            |    | <b>noventa e nove mil reais</b> |  |               |   |

| LOTE 21 |       |  |            |        |                |  |               |   |
|---------|-------|--|------------|--------|----------------|--|---------------|---|
| ITEM    | UND   | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA      | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO |  | PREÇO TOTAL   |   |
| 1       | CAIXA | NORADRENALINA AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                               | HIPOLABOR  | 10     | R\$ 324,60     | trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos | R\$ 3.246,00  | três mil, duzentos e quarenta e seis reais                |
| 2       | CAIXA | OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                 | U. QUÍMICA | 48     | R\$ 56,90      | cinquenta e seis reais e noventa centavos            | R\$ 2.731,20  | dois mil, setecentos e trinta e um reais e vinte centavos |
|         | CAIXA | OMEPRAZOL 40MG/10ML AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                         | BLAU       | 48     | R\$ 1.027,10   | mil e vinte e sete reais e dez centavos              | R\$ 49.300,80 | quarenta e nove mil e trezentos reais e oitenta centavos  |
| 4       | CAIXA | OXACILINA SÓDICA 500MG IM/EV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                       | NOVAFARMA  | 200    | R\$ 70,30      | setenta reais e trinta centavos                      | R\$ 14.060,00 | quatorze mil e sessenta reais                             |
| 5       | CAIXA | PENTOXIFILINA 20MG/ML VIA EV COM 5ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.               | U. QUÍMICA | 10     | R\$ 60,00      | sessenta reais                                       | R\$ 600,00    | seiscentos reais  |
| 6       | CAIXA | SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                     | FARMACE    | 10     | R\$ 96,10      | noventa e seis reais e dez centavos                  | R\$ 961,00    | novecientos e sessenta e um reais                         |
| 7       | CAIXA | SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 100MG. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | BLAU       | 166    | R\$ 90,00      | noventa reais  | R\$ 14.940,00 | quatorze mil, novecentos e quarenta reais                 |
| 8       | CAIXA | SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA VIA EV/IM 500MG. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | NOVAFARMA  | 120    | R\$ 175,60     | cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos    | R\$ 21.072,00 | vinte e um mil e setenta e dois reais                     |



# DS DISTRIBUIDORA LTDA

Município de Fortaleza  
 FLS. 1367

|                               |       |  |           |    |                       |  |               |   |
|-------------------------------|-------|--|-----------|----|-----------------------|--|---------------|---|
| 9                             | CAIXA | ADENOSINA 3MG/ML VIA IV 2ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                | HIPOLABOR | 4  | R\$ 357,60            | trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos | R\$ 1.450,40  | mil quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos |
| 10                            | CAIXA | SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/1ML. CAIXA COM 120 AMOPLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.            | FARMACE   | 22 | R\$ 47,30             | quarenta e sete reais e trinta centavos                | R\$ 1.040,60  | mil e quarenta reais e sessenta centavos            |
| 11                            | CAIXA | SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML - 2ML IM/IV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | NOVAFARMA | 20 | R\$ 32,70             | trinta e dois reais e setenta centavos                 | R\$ 654,00    | seiscentos e cinquenta e quatro reais               |
| 12                            | CAIXA | SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML - 2ML IM/IV. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | NOVAFARMA | 20 | R\$ 28,20             | vinte e oito reais e vinte centavos                    | R\$ 564,00    | quinhentos e sessenta e quatro reais                |
| 13                            | CAIXA | SULFATO DE MAGNÉSIO 50% USO IV/IM COM 10ML. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | ISOFARMA  | 16 | R\$ 220,50            | duzentos e vinte reais e cinquenta centavos            | R\$ 3.528,00  | três mil, quinhentos e vinte e oito reais           |
| 14                            | CAIXA | VANCOMICINA 500MG AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.                   | NOVAFARMA | 48 | R\$ 226,50            | duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos     | R\$ 10.872,00 | dez mil, oitocentos e setenta e dois reais          |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 21</b> |       |  |           |    | <b>R\$ 125.000,00</b> | <b>cento e vinte e cinco mil reais</b>                 |               |   |

| LOTE 22                       |       |  |           |        |                       |   |               |   |
|-------------------------------|-------|--|-----------|--------|-----------------------|---|---------------|---|
| ITEM                          | UND   | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA     | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO        |   | PREÇO TOTAL   |   |
| 1                             | CAIXA | ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML AMPOLA. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.         | FRESENIUS | 90     | R\$ 21,13             | vinte e um reais e treze centavos                 | R\$ 1.901,70  | mil novecentos e um reais e setenta centavos                  |
| 2                             | CAIXA | ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML AMPOLA. CAIXA COM 50 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.           | FARMACE   | 68     | R\$ 6,25              | seis reais e vinte e cinco centavos               | R\$ 425,00    | quatrocentos e vinte e cinco reais                            |
| 3                             | CAIXA | SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 1000ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO. | FRESENIUS | 400    | R\$ 43,35             | quarenta e três reais e cinco centavos            | R\$ 17.340,00 | dezesete mil, trezentos e quarenta reais                      |
| 4                             | CAIXA | SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 100ML. CAIXA COM 60 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | FRESENIUS | 480    | R\$ 46,95             | quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos  | R\$ 22.536,00 | vinte e dois mil, quinhentos e trinta e seis reais            |
| 5                             | CAIXA | SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 250ML. CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | FRESENIUS | 680    | R\$ 31,35             | trinta e um reais e trinta e cinco centavos       | R\$ 21.318,00 | vinte e um mil, trezentos e dezoito reais                     |
| 6                             | CAIXA | SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA DE 500ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.  | FRESENIUS | 750    | R\$ 20,55             | vinte reais e cinquenta e cinco centavos          | R\$ 15.412,50 | quinze mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos    |
| 7                             | CAIXA | SORO GLICOFISIOLÓGICO AMPOLA 250ML. CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.     | FRESENIUS | 240    | R\$ 44,35             | quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos | R\$ 10.644,00 | dez mil, seiscentos e quarenta e quatro reais                 |
| 8                             | CAIXA | SORO GLICOFISIOLÓGICO AMPOLA 500ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.     | FRESENIUS | 240    | R\$ 27,75             | vinte e sete reais e setenta e cinco centavos     | R\$ 6.660,00  | seis mil, seiscentos e sessenta reais                         |
| 9                             | CAIXA | SORO GLICOSE 5% AMPOLA 250ML. CAIXA COM 40 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.           | FRESENIUS | 240    | R\$ 35,97             | trinta e cinco reais e setenta e sete centavos    | R\$ 8.632,80  | oito mil, seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos |
| 10                            | CAIXA | SORO GLICOSE 5% AMPOLA 500ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.           | FRESENIUS | 240    | R\$ 23,55             | vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos   | R\$ 5.652,00  | cinco mil, seiscentos e cinquenta e dois reais                |
| 11                            | CAIXA | SORO RINGER COM LACTATO AMPOLA 500ML. CAIXA COM 24 AMPOLAS, COM REGISTRO NA ANVISA E PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 1 ANO.   | FRESENIUS | 360    | R\$ 23,55             | vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos   | R\$ 8.478,00  | oito mil, quatrocentos e setenta e oito reais                 |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE 22</b> |       |  |           |        | <b>R\$ 119.000,00</b> | <b>cento e dezenove mil reais</b>                 |               |   |

6

7

8

9





# DS DISTRIBUIDORA LTDA



|                          |                |  |
|--------------------------|----------------|--|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | R\$ 608.964,50 | seiscentos e oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos |
|--------------------------|----------------|--|

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021.

KILDERY FAUSTINO  
ADVINCULA MOURA:  
07178039370

Assinado eletronicamente por KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA  
07178039370  
DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFE - CPF A3, OU=EM BRANCO, OU=14020707000163,  
CN=KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA,07178039370  
Serial: 0  
Sou o autor deste documento  
Data: 2021-03-24 12:11:48  
PDF Render Versão: 9.2.0

KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA  
CPF: 071.780.393-70  
SÓCIO-PROPRIETÁRIO  
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA-ME  
CNPJ: 21.575.278/0001-03

DS DISTRIBUIDORA LTDA

